Página 1 de 2

Biguaçu, 17 de outubro de 2024.
Cliente.: Prefeitura Municipal de Alto Alegre – RS.
Pregão Eletrônico n°.: 040/2024 – Edital de Licitação n°.: 083/2024 – Processo n°.: 1175/20224.

PROPOSTA COMERCIAL DE PREÇOS.

ITEM DESCRIÇÃO QTD R$ UNI. R$ TOTAL

01

COMPUTADOR ALL in One: Processador mínimo de
13° geração, Intel Core mínimo de i5; Sistema
Operacional com no mínimo Windows 11, Memória
mínima de 8 GB, DDR4; Armazenamento SSD mínimo
de 512 GB; Tela Full HD mínima de 23.8”, IPS,
TECLADO USB PRETO; MOUSE OPTICO PRETO USB.
MARCA/FABRICANTE: VIPH | MODELO: GOV-I-G13 -
I5-13400.

10 3.750,00 37.500,00

Valor total da proposta: R$37.500,00.
(Trinta e sete mil e quinhentos reais)

Condições de fornecimento.: Conforme edital.
Validade da proposta.: Conforme edital.
Prazo de entrega.: Conforme edital.
Prazo de Pagamento.: Conforme edital.
Local de entrega.: Conforme edital.
Garantia.: Conforme edital.

Declaração proposta.:
Declaramos para os devidos fins que.:
- Os produtos ofertados para o referido processo atendem plenamente ao edital e seus anexos.
- No valor proposto contempla-se todos os impostos, taxas, fretes, seguros, mão de obra,
encargos fiscais, sociais, trabalhistas, previdenciários, comerciais e quaisquer outro custo direto
ou indireto que incida sobre o produto.
- Declaro para os devidos fins, que tomou conhecimento de todas as informações e das condições
legais, para o cumprimento das obrigações objeto da licitação considerando ainda, na formulação
dos custos da proposta de preços, todas as despesas diretas e indiretas, inclusive os tributos,
taxas, custos com embalagens, encargos sociais, trabalhistas e previdenciários, frete, seguro e
quaisquer outros custos e despesas que incidam sobre o objeto licitado até a entrega definitiva.

Dados da empresa.:
Razão social.: ELITH INFORMATICA LTDA
CNPJ.: 44450107/0001-07
I.E.: 261443470
Endereço: Rua Frederico Bunn, 309, Sala 06, Centro, Biguaçu, SC, CEP 88.160-112
Telefone: (48) 2012-3015 / (48) 9 9199-8572
E-mail: empenho@elithinformatica.com.br

mailto:empenho@elithinformatica.com.br

Página 2 de 2

Dados bancários.:
Banco Brasil (001)
Agencia.: 8246-5
Conta Corrente.: 540-1

Dados para assinatura de contrato.:
Keila Santos de Amorim Koche
Cargo.: Diretora.
CPF.: 045.780.979-51
RG.: 4.563.213 SSP/SC
E-mail.: empenho@elithinformatica.com.br

______________________________
Keila Santos de Amorim Koche

RG 4.563.213 SSP/SC
CPF 045.780.979-51

mailto:empenho@elithinformatica.com.br

		2024-10-17T09:37:58-0300
	KEILA SANTOS DE AMORIM KOCHE:04578097951
	Eu sou o autor deste documento